gestem naszej ludzkiej solidarności z wszystkimi poszko­
dowanymi..."- apelowano do załogi.

Przewodniczący Komisji Wydziałowych i Grup Związ­
kowych zbierali pieniądze 11 lipca i 14 lipca br. W zakładzie 
centralnym uzbierano 8.526,55 zł a w zkładzie w Gołębio- 
wie 2.641,40 zł. Razem zebrano 11.167,95 zł (jedenaście 
tysięcy sto sześćdziesiąt siedem złotych i dziewięćdziesiąt 
pięć groszy). W akcji wzięło udział ok. 70% załogi.

Ofiarowane przez naszych pracowników środki finan­
sowe przekazano na konto: PKO BP VIII Oddz.w Warsza­
wie nr.1020-1084-73538-270-1-111 z dopiskiem POWÓDŹ. 
Zgromadzone na koncie środki za pośrednictwem CARI­